

ディップドッツアイスクリーム原材料および栄養成分表示

バニラ (BAG-ICE)



●原材料

種類別	アイスクリーム		
	無脂乳固形分	乳脂肪分	植物性脂肪分
	9.5%	10.5%	—
原材料名	牛乳、クリーム、砂糖、脱脂粉乳／香料、乳化剤、安定剤(増粘多糖類、CMC-Na、アルギン酸Na)		
内容量	2.5kg		
保存方法	マイナス40℃以下で保存		
原産国	韓国		
輸入者	株式会社ウエルネス阪神 兵庫県西宮市甲子園七番町1番27号		

●栄養成分表示(100gあたり)

エネルギー	205 kcal
たんぱく質	3 g
脂質	11 g
炭水化物	23 g
食塩相当量	0.2 g

(推定値)

●アレルギー情報

特定原材料及び特定原材料に準ずるもの(クルミ含む)

乳
